
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

KLAAR STEEL krēsls

Dizains:
Martin Pärn
iseasi

Racionalitāte, neitralitāte un precizitāte, raksturojošo 
detaļu estētiskā apdare ir Klaar īpašības, kas nekad 
nenovecos nedz arī pakļausies strauji mainīgajām 
modes tendencēm. Tās formas skaidrība, vieglums 
un materiālu izvēle padara Klaar piemērotu lietošanai 
daudzos dažādos mūsdienu arhitektūrass kontekstos, 
piedāvājot risinājumus, kas atbilst dažādām prasībām.
Klaar līnijā ir parka soli trim uz kā ir ērti sēdēt un 
atpūsties; vienvietīgi krēsli, kas piedāvā atpūtas brīdi 
un iespēju pabūt vienatnē, kā arī soliņi un galdi, kas ļauj 
izveidot pikniku uzstādījumus parkos.



info@extery.com www.extery.lv

KLAAR STEEL krēsls

ĪPAŠĪBAS

IZMĒRI

UZSTĀDĪŠANA

Pateicoties proporcijām, formai un materiālu 
lietojumam, Klaar ir ļoti ergonomisks un ērts.

Ar tās formas vienkāršību un skaidrību Klaar iederas 
gan mūsdienu arhitektūrā, gan vēsturiskās ielās.

Laba funkcionalitāte ar gudrām un pārdomātām 
detaļām.

Nav uzkrītoši pamanāmu elemntu stiprinājumu.

Krēslam iespējams izvēlēties dažādus roku balstus.

Stabils un izturīgs.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Materiāla marķējums - produkta kods:
pl-        elastomērs

Leģendas izmantošanas piemērs krēslam 
ar diviem rokturiem un elastomēru: 
KLSB60-02-pl

Brīvi stāvošs uz cieta pamata.

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas.

Klaar Steel krēsls
bez roku balstiem - KLSB60

Klaar Steel krēsls
ar diviem roku balstiem - KLSB60-02

47
5

86
0

600600

47
5

86
0

20
5

600

METĀLS

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar 
pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst 
ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

RAL 7039 RAL 9005

RAL 3005

PAPILDUS

Sola sēdvirsmai iespējams izvēlēties elastomēra 
segumu, kas nodrošina papildu aizsardzību pret 
skrāpējumiem un maina metāla virsmu taustei 
siltāku un mīkstāku. 
Elastomēra krāsa ir tuvu RAL 7021.

Elastomērs



info@extery.com

 

www.extery.lv

VARIANTI

KLAAR STEEL krēsls

Klaar Steel krēsls 
ar diviem roku balstiem - KLSB60-02

Klaar Steel krēsls
ar roku balstu labajā pusē - KLSB60-04

Klaar Steel krēsls 
ar roku balstu kreisajā pusē - KLSB60-05

Klaar Steel skrēsls 
bez roku balstiem - KLSB60

Materiāla marķējums - produkta kods:
pl-        elastomērs

Leģendas izmantošanas piemērs krēslam 
ar diviem rokturiem un elastomēru: 
KLSB60-02-pl


